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Wykład ekspercki Artura Celińskiego pt. „Miasta przyszłości”

Miasta to coś więcej niż tylko miejsca, w których żyjemy. To
przestrzenie,  które  kształtują  nasze  emocje,  poczucie
szczęścia i więzi społeczne. Podczas wykładu Artur Celiński –
redaktor  naczelny  magazynu  „Architektura-murator”  –  opowie
między innymi o nowoczesnych dzielnicach i miastach północnej
Europy, które stawiają na zrównoważony rozwój, inkluzywność i
dobrostan  mieszkańców.  Poznamy  przykłady  nowatorskich
projektów, które jeszcze niedawno wydawały się futurystyczne,
a dziś już wpływają na codzienne życie tysięcy ludzi.

Wykład zaprosi też do refleksji nad tym, jak polskie miasta
mogą  czerpać  z  tych  inspiracji  i  wdrażać  je  lokalnie.
Zaprezentowane zostaną wybrane, nowoczesne idee urbanistyczne
i  różnorodne  podejścia  do  projektowania  miast  przyszłości,
które pokazują różne wizje harmonii, innowacji i rozwoju.

Artur Celiński to badacz i praktyk, którego pasja to łączenie
wizji  architektury  z  codziennością  mieszkańców.  Wydarzenie
jest częścią projektu „Pola widzenia książki – Wyobrażenia o
przyszłości”, łączącego literaturę i sztukę, by inspirować do
tworzenia lepszego jutra w naszych wspólnotach i miastach.

Artur Celiński – redaktor naczelny „Architektury”. Publicysta,
doradca  w  dziedzinie  budowania  strategii  i  komunikacji
działań, badacz i twórca polityk miejskich. Współtwórca i od
2012 roku zastępca redaktor naczelnej „Magazynu Miasta”. W
ramach programu DNA Miasta od 2008 roku wspiera rozwój działań
społecznych  i  zrównoważenie  miejskich  inwestycji.  Autor
podcastów  miejskich  –  w  tym  projektu  „miastopoczucie”
łączącego kwestię zdrowia psychicznego, emocji i miasta.
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Wykład realizowany w ramach projektu „Pola widzenia książki –
Wyobrażenia o przyszłości” dofinansowany ze środków Ministra
Kultury  i  Dziedzictwa  Narodowego  pochodzących  Funduszu
Promocji Kultury w ramach programu Partnerstwo dla książki
2025.
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Zasady rozpowszechniania wizerunku uczestników wydarzeń odbywających
się w Bibliotece Śląskiej
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